
ZARZĄDZENIE NR 384/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), 
§ 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 100 850 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 19 500 zł, 

- przeniesieniu planu dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 4 958,40 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 19 678 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  245 770 857,40 zł, z tego: 

- dochody bieżące  213 565 612,40 zł, 

- dochody majątkowe  32 205 245,00 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  261 912 035,03 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  204 371 732,07 zł, 

- wydatki majątkowe  57 540 302,96 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A08D581-CD1D-446E-9C76-585D88E4A293. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85219

2440

2700

855
85501

2060

RAZEM 100 850,00

Świadczenie wychowawcze 100 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

100 850,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

- 4 958,40

Rodzina 100 850,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

4 958,40

Treść Kwota

Pomoc społeczna 0,00

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 384/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A08D581-CD1D-446E-9C76-585D88E4A293. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75023 0,00

4610 -6 500,00

4700
6 500,00

752 0,00

75212 0,00

4170 -500,00

4210 500,00

754 0,00

75414 500,00

4170 500,00

75495 -500,00

4300 -500,00

758 -19 500,00

75818 -19 500,00

4810 -19 500,00

852 0,00

85203 0,00

4040 -3 937,00

4110 -400,00

4120 -200,00

4210 3 814,00

4260 6 000,00

4300 510,00

4710
-5 787,00

85215 1 854,00

3110 1 854,00

85228 -1 854,00

4300 -1 854,00

855 120 350,00

85501 120 350,00

3110 99 993,00

4010 20 188,00

4110 148,00

4120 21,00

100 850,00

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Wynagrodzenia bezosobowe

Ośrodki wsparcia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 384/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A08D581-CD1D-446E-9C76-585D88E4A293. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 384/2021 z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  100 850 zł, z tego: 

a) w dziale 855  „Rodzina" rozdziale 85501 "Świadczenie wychowawcze" 
o kwotę 100 850 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.494.2021.KSz z dnia 17.12.2021 r. 

2)   przeniesieniu planu dochodów między  paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 4 958,40 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna„ rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy 
społecznej" w kwocie 4 958,40 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
na kształcenie ustawiczne pracowników  MOPS-u z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. 

3) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 19 500 zł, z tego: 

a) w dziale 855 "Rodzina„ rozdziale 85501 "Świadczenie wychowawcze" 
w kwocie 19 500 zł z przeznaczeniem na odprawy dla pracowników MOPS-u 
w związku z likwidacją stanowisk pracy. 

4) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 19 678 zł, z tego: 

a)  w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" 
w kwocie 6 500 zł na pokrycie kosztów szkoleń pracowników Urzędu Miasta 
Bolesławiec, 

b) w dziale 752 "Obrona narodowa„ rozdziale 75212 "Pozostałe wydatki 
obronne" w kwocie 500 zł w związku ze zmianą klasyfikacji wydatku, 

c) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
w kwocie 500 zł w związku ze zmianą klasyfikacji wydatku, 

d) w dziale 852 "Pomoc społeczna": 

- w rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" w kwocie 10 324 zł na pokrycie 
kosztów zużycia energii, doposażenie pracowni kulinarnej oraz zakup usług 
dostarczania posiłków dla podopiecznych w II ŚDS w Bolesławcu, 

- w rozdziale 85215 "Dodatki mieszkaniowe" w kwocie 1 854 zł w związku ze 
zwiększeniem ilości wniosków o dodatki mieszkaniowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A08D581-CD1D-446E-9C76-585D88E4A293. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (8)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



